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Цел клас сме 16 деца од нив 12    јадат бурек со  

                                                   16 

месо а 4 со сирење 

            16 

 

Момчиња сме 9 а Девојчиња 7  

5  од момчињата ке одат на Театар а 4 ке одат на  

9                                                                9 

базен. 

5 од Девојчињата пијат Кога Кола а 2 пијат фанта 

7                                                                7 
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